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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 10-12-2016

Konkurencja 15 Kobiet, 50m klasyczny Open
2016-12-10 - 15:35 Wyniki
Rekordy Okręgu Opolskiego 32.42 Greglak Marta POL Ostrowiec Sw 2014-12-18
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Nowak Marta 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.14 550
2. Kempa Anna 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.12 506
3. Klimczyk Katarzyna 04 Zryw Opole 37.44 455
4. Budzińska Paulina 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.56 416
5. Kaczmarczyk Monika 01 UKS Kusy Strzelce Opolskie 41.01 346
6. Jonczyk Zuzanna 05 Vega Dobrodzień 41.54 333
7. Waszczuk Alicja 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 41.59 332
8. Wystalska Marta 05 UKS Gwiazda Olesno 42.63 308
9. Wawak Agata 04 UKS Kusy Strzelce Opolskie 43.39 292

10. Zawisza Katarzyna 03 Zryw Opole 44.29 274
11. Tkacz Magdalena 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 44.36 273
12. Krzywoń Kamila 02 UKS Gwiazda Olesno 44.59 269
13. Kwiecień Roxana 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.45 254
14. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 47.11 228
15. Mazurkiewicz Barbara 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 47.39 224
16. Gajda Zofia 05 UKS Gwiazda Olesno 47.52 222
17. Celi Wiktoria 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 50.51 185
18. Wojciechowska Weronika 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 54.82 144
19. Sitkiewicz Barbara 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 58.23 120

DYSKW. Piątek Karolina 05 UKS 5 plus 1 Opole 44.72
K 14 - Praca nóg w płaszczyźnie pionowej w dół

DYSKW. Pająk Julia 05 Zryw Opole 47.45
K 16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

11 lat

1. Jonczyk Zuzanna 05 Vega Dobrodzień 41.54 333
2. Wystalska Marta 05 UKS Gwiazda Olesno 42.63 308
3. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 47.11 228
4. Mazurkiewicz Barbara 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 47.39 224
5. Gajda Zofia 05 UKS Gwiazda Olesno 47.52 222
6. Celi Wiktoria 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 50.51 185
7. Wojciechowska Weronika 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 54.82 144
8. Sitkiewicz Barbara 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 58.23 120

DYSKW. Piątek Karolina 05 UKS 5 plus 1 Opole 44.72
K 14 - Praca nóg w płaszczyźnie pionowej w dół

DYSKW. Pająk Julia 05 Zryw Opole 47.45
K 16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

12 - 13 lat

1. Klimczyk Katarzyna 04 Zryw Opole 37.44 455
2. Budzińska Paulina 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.56 416
3. Waszczuk Alicja 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 41.59 332
4. Wawak Agata 04 UKS Kusy Strzelce Opolskie 43.39 292
5. Zawisza Katarzyna 03 Zryw Opole 44.29 274
6. Tkacz Magdalena 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 44.36 273
7. Kwiecień Roxana 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.45 254
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 10-12-2016

Konkurencja 15, Kobiet, 50m klasyczny

14 - 15 lat

1. Kempa Anna 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.12 506
2. Kaczmarczyk Monika 01 UKS Kusy Strzelce Opolskie 41.01 346
3. Krzywoń Kamila 02 UKS Gwiazda Olesno 44.59 269

16 - 18 lat

1. Nowak Marta 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.14 550


